アドバンスド マテリアル ハンドリング
SmartCap™
クロージャー
誤接続防止用ブレークシール付き
キーコードクロージャー
SmartCap™  (スマートキャップ)クロージャーは、加圧アプリケー
ションで薬液充填後のボトルを密閉するために使用されるもので、
NOWPak® (ナウパック)ライナーベースボトルシステム、PDMPak®ボト

全ての購入は、インテグリスの「販売条件」に従うものとします。インテグリスの「販売条件 (Entegris Terms and Conditions of Sale)」は、
www.entegris.comのホームページを開き、フッター欄の「Legal Notices」をクリックすると、閲覧または印刷することができます。
製品型番のご案内
—
ブレークシール付きスマートキャップクロージャー: 型番
 SC - XX - YY - ZZ
キーコード
カスタマイズ キーコードにつきましては
インテグリスまでお問い合わせください
クロージャー
SC =  SCタイプ ブレークシール付き
スマートキャップクロージャー
スマートキャップクロージャー付属品
型番 製品詳細
NA-47 ティアタブ取り外し用ツール
NA-33 トルクレンチ、9.53 mm (3⁄8”)角、
0 – 150 lbf•in
NA-51-A-
XXYYZZ
キーコードインサート付きスマートキャップ用
トルクツール
NA-51トルクツール本体、NA-51-XXYYZZ
キーコードインサートが含まれます
NA-51、NA-51-XXYYZZをそれぞれ個別に
購入にすることも可能です
NA-42 スマートキャップ用トルクツール
アダプター
NA-65-100 スマートキャップ廃棄用プラグ (100個)
NA-46-250 NC-W1、NC-W2、スマートキャップ
クロージャー用シッピングリング (250個)
NA-11-01-1 UN規格出荷用段ボール箱、
1 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-01-6 UN規格出荷用段ボール箱、
1 Lナウパックボトル 6本入り
NA-11-02-1 UN規格出荷用段ボール箱、
2.5 Lナウパックボトル 1本入り
型番 製品詳細
NA-11-04-1 UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-04-4 UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 4本入り
NA-11-05-1 UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 1本入り
NA-11-05-2 UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 2本入り
NA-74-01-6 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
1 Lナウパックボトル 6本入り
NA-74-02-4 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
2.5 Lナウパックボトル 4本入り
NA-74-04-1 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 1本入り
NA-74-04-4 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
4 Lナウパックボトル 4本入り
NA-74-05-1 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 1本入り
NA-74-05-2 日本製、UN規格出荷用段ボール箱、
10 Lナウパックボトル 2本入り